２０２４年４月２６日

株式会社武蔵野銀行

武蔵野銀行（頭取 長堀和正）は「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」を受託し、

２０２４年３月に８件の寄贈・寄付を行いましたので、お知らせします。

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」は、当行が私募債を発行される企業さまから受

け取る手数料の一部（発行金額の０．２％相当額）で、発行企業さまがご指定いただいた学校

等に書籍・楽器等の物品寄贈、または地域振興、ｽﾎﾟｰﾂ振興、SDGｓ目標達成に向けて社会

福祉活動に取組む特定公益法人・一般法人・NPO法人等に物品寄贈や金銭寄付を行うもの

です。

記

【発行企業および寄贈・寄付内容】

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」の受託について

(２０２４年３月 寄贈・寄付)

発 行 企 業 有限会社鈴木工務所

所 在 地 本庄市児玉町下真下

代 表 者 鈴木 秀巳 様

事 業 内 容 建設工事業

寄 贈 先 本庄市立共和小学校

寄 贈 品 屋外放送設備  １式

発 行 企 業 ケイアイスター不動産株式会社

所 在 地 本庄市西富田

代 表 者 塙 圭二 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先
認定NPO法人ハビタット・フォー・

ヒューマニティ・ジャパン

金 額 １，０００，０００円

（左から）㈲鈴木工務所鈴木取締役 鈴木社長 共和小学校根岸校長 当行蓮見支店長 角田行員

（左から）当行蓮見支店長 ハビタットジャパンLiu Gao理事長 Cecilia Melin常務理事

ケイアイスター不動産㈱真杉取締役常務執行役員CCO 千田執行役員

【発行企業および寄贈・寄付内容】

発 行 企 業 株式会社関東エンジニアリング

所 在 地 児玉郡神川町

代 表 者 湯山 慶次 様

事 業 内 容 機械卸・設置・メンテナンス業

寄 贈 先
社会福祉法人ほほえみ会
ほほえみ子どもの国保育園

寄 贈 品 お医者さんセット他玩具 １式

以上

発 行 企 業 有限会社白石土建

所 在 地 狭山市柏原

代 表 者 水野 賢太 様

事 業 内 容 一般住宅基礎工事業

寄 贈 先
学校法人佐藤栄学園
さとえ学園小学校

寄 贈 品 音楽室ＡＶ機器  １式

発 行 企 業 株式会社キューアス

所 在 地 中央区八丁堀

代 表 者 仲村 昇悟 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 学校法人聖路加国際大学

金 額 ２００，０００円

発 行 企 業 株式会社コスモ・パワー

所 在 地 練馬区中村北

代 表 者 内山 榮 様

事 業 内 容 電子機器製造業

寄 付 先 新座市役所

金 額 １００，０００円

発 行 企 業 大陽ビニール工業株式会社

所 在 地 さいたま市岩槻区

代 表 者 西原 忠載 様

事 業 内 容 熱可塑性コンパウンド製造・リサイクル事業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １００，０００円

発 行 企 業 株式会社彩の国不動産センター

所 在 地 川越市脇田町

代 表 者 新野 勉 様

事 業 内 容 不動産売買業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １００，０００円

	スライド番号 1
	スライド番号 2